

Αθλητικός «Ηπειρ. Αγών»
Σήμερα επί του Π.Α.Ο

Στόχος του ΠΑΣ νίκη - πρόκριση Στις 2.30 αρχίζει ο αγών



Με στόχο την πρόκριση, ο ΠΑΣ Γιάννινα υποδέχεται σήμερα στις 2.30 το μεσημέρι στο γήπεδο της πόλης μας τον Παιονικό.

Ο αγώνας είναι αποφασιστικό τεσσάρων και οι Γιάννινοι κόντρα στον Παιονικό που είναι ο πρώτος της βαθμολογίας με 25.000 φανς όπως είχε προγραμματισθεί από την αρχή της σεζόν στην συνάντηση των ποδοσφαιριστών και της Π.Α.Ε.

ΤΟ ΠΡΩΤΟ

Αθλητικός αγώνας έφημε- ρίδα, αγωνιστική για τους λόγους, έγραψε χθες ότι το πρώτο των ποδοσφαιριστών του ΠΑΣ σε περίπτωση νίκης επί του ΠΑΟ είναι... 50.000 φανς.

Από την Π.Α.Ε. έγινε γνωστό ότι το πρώτο των ποδοσφαιριστών για σήμερα είναι 25.000 φανς όπως είχε προγραμματισθεί από την αρχή της σεζόν στην συνάντηση των ποδοσφαιριστών και της Π.Α.Ε.

ΕΝΤΑΤΙΚΗ ΠΡΟΠΟΝΗΣΗ

Και χθες προπονήθηκε έντα- τικά τους παίκτες του ο κ. Γκιόζης. Οι «αυτοκίνητοι» βρί- σκονταν σε άριστη τεχνική και φυσική κατάσταση και υπά- ρχε μεγάλη αίσθηση για την έκδοση του σημερινού α- γώνος.

Σε ξενοδοχείο αποσύρθηκαν οι εξής:

Ράντζιτς, Γιωτόπουλος, Παπαδόπουλος, Παπαγιάννης, Πέδαντα, Αλεξάκης, Παπα- γεωργίου, Παπαχρήστου, Πρί- σκα, Ζήσης, Μοντζέ, Σε- τάρης, Σοφιάς, Τσιριμώκος, Κον- τολαράκης, Μπέλλος και Γαλασιάνης.

Τελικά είναι άγνωστο τι σχήμα 11δων θα παρατάξει ο κ. Γκιόζης.

Όπως μας πληροφορή- σαν, χθες το βράδυ ο υπο- γιγς Έβν. Αμύντης κ. Αδερφού ημερήσια στο ξενοδοχείο του κατέλυσε ο ΠΑΣ και είχε θίκε στους παίκτες καλή επι- τυχία στον σημερινό αγώνα.

ΤΑ ΕΙΣΙΤΗΡΙΑ

Τεράστια ζήτηση παρουσιάζει η εισιτηρία που άνοιξε να εξαντληθούν όλα. Μεγάλος αριθμός φιλάθλων του ΠΑΣ θα έλθει από τις γειτονικές πόλεις της Ηπείρου με κάθε μεταφορικό μέσο.

Με χθεσινή του ανακοί- νηση ο ΠΑΣ παρακάλεσε τους φιλάθλους να προμηθευτούν

ΕΚΜΗΛΩΣΕΙΣ

ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΙΚΗ ΔΕΣΗ Ε.Η.Μ.

Τέλη Φότα, ΦΙΛΟΛΟΓΙΚΗ ΣΥΖΗΤΗΣΗ

Η Κινηματογραφική Λίσχη της Ε.Η.Μ. θα προβάλει την Πέμπτη και ώρα 8.30 μ.μ. την ταινία «Τροχάρι». Τους βασικούς ρόλους ερμηνεύει η Βανίσα Ρεντγκρεν και η Βανίσα Ρεντγκρεν και η Βανίσα Ρεντγκρεν.

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΤΗΣ «ΤΕΧΝΟΔΟΜΗΣ»

Σ. ΓΚΑΡΤΖΙΟΣ - Θ. ΣΙΑΠΑΤΗΣ Α.Ε.

Η ΤΕΧΝΟΔΟΜΗ Σ. Γκαρτζίου - Θ. Σιαπάτη Α.Ε., γνωρίζει στους πολυπληθείς πελάτες της ότι για την πλήρη εξυπηρέτησή τους σπεύδουμε σε έκτακτη των έργων τακτικών της και έτσι από τις αρχές «Ανοίξεας του 1980 διατίθενται:

- Νέον συγκρότημα παραγωγής σκυροδέματος δυναμικότητας 120, 000/3000.
- Δύο (10) συνολικά μεταφορές των 8, 000/3.
- Δύο άντλίες καινούργιες.
- Πρόσφατα ταμειολόγια παραγωγής 15.000 τετρα- μέτρων.
- Συγκρότημα παραγωγής τσιμεντοσπλήνων - πλα- κών πεζοδρομίου.

Θα μπορεί να εξυπηρετηθεί τούτος Έργολάβος μηχανικούς και κατασκευαστές ιδιωτικών και δημοσίων έργων απόλυ- τως προγραμματισμένα και σε ταχύτατο χρονικό διά- σταμα.

ΠΑΛΛΑΔΙΟΝ ΣΗΜΕΡΟΝ

Πονηρά κρεβάτια
κατεργάρες γόνοσες

ΣΕΒΕΚΩΝΙΑ ΔΙΑ
ΟΥΡΟΥΛΑ ΑΝΤΡΕΣ - ΜΟΝΙΚΑ ΒΙΤΙ

Γιό να όποτρέπει όπόπειρες κωρών του ΟΠΕΚ νά άνεβάσουν τό κόστος του

ΘΑ ΑΥΞΗΝΕΙ ΤΗΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ Η ΣΑΟΥΔΙΑ ΑΡΑΒΙΑ

ΔΕΝ ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ ΚΑΙ ΜΕΙΩΣΗ ΤΩΝ ΤΙΜΩΝ

ΛΕΥΚΩΣΙΑ 5 — Η Σαου- δική Αραβία ενδέχεται να αυ- ξήσει την παραγωγή πετρε- λαιών της ή να μειώσει τις τι- μές της για να αποτρέψει πε- ρεές άλλων κρατών — μέλων της ΟΠΕΚ να ανεβάσουν το κόστος του άργου πετρελαίου.

Το Ίρην ακολουθώντας την ίδια τακτική ανέβασε την τιμή του στα 32,5 δολάρια το βα- ρέλ. Η Άλγερια και η Νιγη- ρία ανέβασαν επίσης τις τιμές τους στα 34,31 δολάρια και η Λιβύη στα 34,72 δολάρια το βαρέλ.

Το περιοδικό διαπραγμαίνει την είσοδο στα και άλλες μέλη της οργάνωσης πετρελαιοπα- ραγωγών ΟΠΕΚ όπως η Βενεζουέλα και η Ινδονη- σία ενδέχεται να ακολουθή- σουν την ίδια τακτική.

Επιμαρτυρία — υπέστη η ουνισαριστική παγίτη, το πε- ρίο γράφει ότι το Ιράν είναι «εξαιρετικά ενδοχάσιμο και ά- ναγκασμένο από τις αλτή- σες των τιμών στα κρά- τει του πετρελαιο κώλου».

Επίσης, γράφει ότι οι Σα- ουδάραβες ενδέχεται να αντι- δράσουν είτε μειώνοντας τις τι- μές τους είτε αυξάνοντας ση- μαντικά την παραγωγή τους πέραν από το σημερινό επίπε- δο των 9,8 εκατομμυρίων βα- ρέλων την ημέρα.

Αυξάνοντας τις τιμές τους οι Σαουδάραβες επιθυμούν να κατεβάσουν την βασική τι- μή των 28 δολαρίων το βαρέ- λι, λέγει η μη κατονομαζόμε- νη πηγή του έγκυρου περιο- δικού και προσθέτει:

Θεωρούν ότι οι ενέργειες των άλλων κρατών — μελών της ΟΠΕΚ αποκλειστικώς την απόφαση τους να επιτεχθεί απόδομα τους να εδωκαν δ- αύτως ο σκοπός τους εδωκε- τι ο μοναδικός στόχος τους να να δώσουν πρέσβειά τα έ- να την τιμή του πετρελαίου έ- να διαφορά αν θα υπήρχαν έ- ζιμες οικονομικές συνέπειες, ζήμιες οικονομικές συνέπειες, ζήμιες οικονομικές συνέπειες.

Αυξάνοντας τις τιμές τους οι Σαουδάραβες επιθυμούν να κατεβάσουν την βασική τι- μή των 28 δολαρίων το βαρέ- λι, λέγει η μη κατονομαζόμε- νη πηγή του έγκυρου περιο- δικού και προσθέτει:

Θεωρούν ότι οι ενέργειες των άλλων κρατών — μελών της ΟΠΕΚ αποκλειστικώς την απόφαση τους να επιτεχθεί απόδομα τους να εδωκαν δ- αύτως ο σκοπός τους εδωκε- τι ο μοναδικός στόχος τους να να δώσουν πρέσβειά τα έ- να την τιμή του πετρελαίου έ- να διαφορά αν θα υπήρχαν έ- ζιμες οικονομικές συνέπειες, ζήμιες οικονομικές συνέπειες, ζήμιες οικονομικές συνέπειες.

Αυξάνοντας τις τιμές τους οι Σαουδάραβες επιθυμούν να κατεβάσουν την βασική τι- μή των 28 δολαρίων το βαρέ- λι, λέγει η μη κατονομαζόμε- νη πηγή του έγκυρου περιο- δικού και προσθέτει:

Θεωρούν ότι οι ενέργειες των άλλων κρατών — μελών της ΟΠΕΚ αποκλειστικώς την απόφαση τους να επιτεχθεί απόδομα τους να εδωκαν δ- αύτως ο σκοπός τους εδωκε- τι ο μοναδικός στόχος τους να να δώσουν πρέσβειά τα έ- να την τιμή του πετρελαίου έ- να διαφορά αν θα υπήρχαν έ- ζιμες οικονομικές συνέπειες, ζήμιες οικονομικές συνέπειες, ζήμιες οικονομικές συνέπειες.

Αυξάνοντας τις τιμές τους οι Σαουδάραβες επιθυμούν να κατεβάσουν την βασική τι- μή των 28 δολαρίων το βαρέ- λι, λέγει η μη κατονομαζόμε- νη πηγή του έγκυρου περιο- δικού και προσθέτει:

ΝΕΑ ΦΑΡΜΑΚΑ για ανάκούφιση των ρευματοπαθών

ΑΘΗΝΑΙ, 5. — Συζητήση στρεγγυλίες τραπεζής υπό την αιγίδα της Έλληνικής Ρευμα- τολογικής Έταιρείας με θέμα τις πρόσφατες προόδους στην θεραπεία των ρευματικών, πα- θήσεων έγινε χθες στο ξενοδο- χείο Χίλτον, παρουσία μεγάλου αριθμού Ισραήν.

Βασικό θέμα της συζήτησε- ως, ήταν η κρούση του κινδύ- νου για το τι μπορεί να στοι- χίζουν οι ρευματοπάθειες στην οικονομία κάθε χώρας και οι αναπαιρίες που προκα- λούν όρισμένες μορφές από αυτές σε εκατομμύρια ασθενεί- νες.

Όπως αναφέρθηκε στην άρ- χή της συζήτησεως από τον γαλλικό ρευματολόγο DR P. A. BACON, του βασικού νοσο- κομείου για τις ρευματικές παθήσεις του Βάττι της Άγ- γλης, οι προσπαθειές να προ- σφύγουν στο, αόρατο, να οργάνωσι συντελούν δασί- κά στη ένταση του πόνου και της φλεγμονής στις αρθρώσε- ρεις, που έχουν αντίπερα γα- ραδικήν έπείγουν και εί- κεται με την νέα ουσία φλουριπυροφενή που παρου- σιάζει πέντε χιλιάδες φορές μεγαλύτερη ενέργεια από το δικτυοσολικικό δόν, ε- χε θεαματικά αποτελέσματα για τους ρευματοπαθείς.

Επίσης, ο DR N. CAR- DOE, διευθυντής στο νοσοκο- μείο NORFOLK και NORW- ICH του Λονδίνου, αναφέρθηκε στις παρενέργειες των φαρ- μάκων και είπε ότι κατά την προσδιορισμό της δόσεως των δόσεων πρέπει να λαμβάνεται υπόψη οι πολλές αδυναμίες, Προσέθεσε ακόμη ο DR N. CARDOE ότι οι ανεπιθύμητες ενέργειες των αντιφλεγμονώ- δων μη στεροειδών φαρμάκων, πολλές φορές παύουν καθο- ριστικό ρόλο για μια μακροχρό- νια θεραπεία των ρευματικών παθήσεων, ώστε η νέα ουσία φλουριπυροφενή μπορεί να χρησιμοποιηθεί ως ενδοαρθρώ- σις θεραπευτική αγωγή και στις περιπτώσεις εκείνες που η φαρμακοποιήση ή η έ- νδο αρθρική και το δικτυοσολικό δόν δεν γίνονται καλά ανεκτά από τους ρευματοπα- θές.

Ο διευθυντής της Ρευματολογίας DR E. C. HRISKINSON, ανέ- πτεψε το θέμα των αντιδρά- σων στην θεραπεία γενικά της αρθρίτιδας και κατέληξε ότι ο σκοπός της χορηγήσε- ως ενός νέου φαρμάκου είναι να δώσει το σωστό φάρμακο, στην σωστή δόση, για τον σω- στό ασθενή, στον σωστό χρό- νο, κατά την διάρκεια αυτής της άρρωστιας.

Ο DR E. C. HRISKINSON είπε ποιές είναι οι έ- νδεξιες για την χορήγησή της ουσίας φλουριπυροφ- νής υπό το φως των δεικ- νών των κλινικών παρατηρήσεων.

ΚΑΝΟΝΙΚΟ ΜΕΤΑΦΕΡΟΝΤΟ τά άγροτικό προΐόντα στις αγορές

ΑΘΗΝΑΙ 5 — Οι εισκομι- σεις τυπών γεωργικών προϊόν- των στην αγορά αποδεικνύ- ουν ότι η άποψη των παραγω- γών από την παράδοση προΐ- όντων τους που είχε προγρά- μματιωθεί δεν είχε ούτε την εκ- τασή ούτε την έπιτυχία που προοιόδοσαν οι οργανισμοί της.

Την δήλωση αυτή έκανε ο υ- πουργός Γεωργίας κ. Γιάν- νης Μπουτάρης, που χαρακτή- ρισε την άποψη των παραγω- γών ως κομματοκομματική, α- πόδοις στα κόμματα της ά- ρας άριστοτερής την όργανω- σή της.

Σύμφωνα με στοιχεία της ΠΑΙΣΙΤΕΣ, είπε ο κ. ύπουρ- γος, απέχουν των συναλλα- γών 100 έως 150 χιλιάδες πα- ραγωγών, δηλαδή ποσοστό 12 έως 17% από το συνολικό των 800.000 γεωργικών έκμετα- λείων. Τα στοιχεία αυτά, καθώς και τα στοιχεία έφοδια- σμού της αγοράς, είπε ο κ. Μπουτάρης, αποδεικνύουν ότι ο μεγάλος όγκος των παραγω- γών συμμετέχει στις συναλλα- γές και παραδίδει κανονικά τα προϊόντα. Αν υπήρχε κά- λια αναταραχή στην αγορά θα όφειλεται στις όμαδες των παραγωγών που πειθαρχούν στις κομματοκομματικές έντο- λές των όργανωσών της άπο- σης.

Ο κ. Μπουτάρης, τόνι- σε ότι σύμφωνα με τα αντί- στοιχα στοιχεία η έρευνή ή- ποχά είναι πολύ μικρότερη ή- πό την περιουσία, που και εκεί- νη με την πάροδο των πρώ- των ημερών εκφυλίστηκε.

Επίσης, ο DR N. CAR- DOE, διευθυντής στο νοσοκο- μείο NORFOLK και NORW- ICH του Λονδίνου, αναφέρθηκε στις παρενέργειες των φαρ- μάκων και είπε ότι κατά την προσδιορισμό της δόσεως των δόσεων πρέπει να λαμβάνεται υπόψη οι πολλές αδυναμίες, Προσέθεσε ακόμη ο DR N. CARDOE ότι οι ανεπιθύμητες ενέργειες των αντιφλεγμονώ- δων μη στεροειδών φαρμάκων, πολλές φορές παύουν καθο- ριστικό ρόλο για μια μακροχρό- νια θεραπεία των ρευματικών παθήσεων, ώστε η νέα ουσία φλουριπυροφενή μπορεί να χρησιμοποιηθεί ως ενδοαρθρώ- σις θεραπευτική αγωγή και στις περιπτώσεις εκείνες που η φαρμακοποιήση ή η έ- νδο αρθρική και το δικτυοσολικό δόν δεν γίνονται καλά ανεκτά από τους ρευματοπα- θές.

Ο διευθυντής της Ρευματολογίας DR E. C. HRISKINSON, ανέ- πτεψε το θέμα των αντιδρά- σων στην θεραπεία γενικά της αρθρίτιδας και κατέληξε ότι ο σκοπός της χορηγήσε- ως ενός νέου φαρμάκου είναι να δώσει το σωστό φάρμακο, στην σωστή δόση, για τον σω- στό ασθενή, στον σωστό χρό- νο, κατά την διάρκεια αυτής της άρρωστιας.

ΝΕΟ Δ.Σ. ΤΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΓΟΝΕΩΝ Α' ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΕΔΕΛΕΥΗ Η κ. Ιω- άννα Ανδρεάδου που πήρε στις εκλογές 104 ψήφους. Αντιπρόεδρος ο κ. Παυλίδης Τόμος (100). Γενικός Γραμματέας ο κ. Αθ. Σωτηρόπουλος (99). Κοσμητόρας ο κ. Αλ. Πάμπας (69) και Τομίας ο κ. Κων. Παύλος (61).

Ανταποκριματικό έδελέγη- σαν οι κ.κ. Φωφά Νούσα, Μιχ. Χαρίσης, Κων. Άπποστα- λίδης και Θ. Καρατζόπουλος.

Πρόεδρος έδελέγη η κ. Ιω- άννα Ανδρεάδου που πήρε στις εκλογές 104 ψήφους. Αντιπρόεδρος ο κ. Παυλίδης Τόμος (100). Γενικός Γραμματέας ο κ. Αθ. Σωτηρόπουλος (99). Κοσμητόρας ο κ. Αλ. Πάμπας (69) και Τομίας ο κ. Κων. Παύλος (61).

Ανταποκριματικό έδελέγη- σαν οι κ.κ. Φωφά Νούσα, Μιχ. Χαρίσης, Κων. Άπποστα- λίδης και Θ. Καρατζόπουλος.

Πρόεδρος έδελέγη η κ. Ιω- άννα Ανδρεάδου που πήρε στις εκλογές 104 ψήφους. Αντιπρόεδρος ο κ. Παυλίδης Τόμος (100). Γενικός Γραμματέας ο κ. Αθ. Σωτηρόπουλος (99). Κοσμητόρας ο κ. Αλ. Πάμπας (69) και Τομίας ο κ. Κων. Παύλος (61).

Ανταποκριματικό έδελέγη- σαν οι κ.κ. Φωφά Νούσα, Μιχ. Χαρίσης, Κων. Άπποστα- λίδης και Θ. Καρατζόπουλος.

ΥΠΕΡΠΛΗΘΩΡΙΣΜΟΣ καί ύνιση κοτονομή φαρμακείων στη χώρα

Εκ της 1ης σελίδος νοσηλείου, που αφορά τα φάρ- μακα των ασφαλισμένων.

Υποχρεωτική έμπροσθή- κά άντακατάσταση από τους ασφαλισμένους όλων των ημε- ρομίσθων φαρμάκων.

Ειδικότερα, όσον αφορά την αποκλειστική πώληση των φαρμακευτικών διατηρησών τροφών και φαρμακευτικών καλλυντικών από τα φαρμα- κεία, έγινε δεκτό από τους ό- πουργούς να όριστοπονηθεί ή- πό το ύπουργείο Κων. Υπηρε- σιών πλάνακας — καλόλογος — τους σε βάθος από την ήδη δι- μουργηθείσα όμάδα έργων, ή όποια και θα λάβει ύψηνη της τη σκετική μέλετη το- κονηγού κ. Καραναστάση για την καθάρωση έπιασε- συλλογικής συμμόσεως.

Αντίθετα, όεν έγινε δε- κτή ή πρόταση του Π.Φ.Σ. για αύξηση του ποσοστού κέρους των φαρμάκων σε βάρος της λιανικής τιμής.

Προοδευτικά ο κ. κέρους θα δεκτοθεί και σε αυτές τις πε- ριοχές.

Τις προώτες όρες τοπική ή όρατότητα θα είναι περ- ορισμένη τοπικά λόγω όμνη- σης. Οι έμποροι θα είναι μεταβολή το άσθενες και ή θάλασσα σε όλη τα πέλαγγο παραγμένη μέχρι ταραχή.

Η θερμοκρασία θα σημειώ- σει μικρή ένοδο.

Αίριο Πέμπτη προβλέπεται αίθριος και σχετικά ζεστός καιρός σε όλη την ή χώρα.

Επίσης, ο DR N. CAR- DOE, διευθυντής στο νοσοκο- μείο NORFOLK και NORW- ICH του Λονδίνου, αναφέρθηκε στις παρενέργειες των φαρ- μάκων και είπε ότι κατά την προσδιορισμό της δόσεως των δόσεων πρέπει να λαμβάνεται υπόψη οι πολλές αδυναμίες, Προσέθεσε ακόμη ο DR N. CARDOE ότι οι ανεπιθύμητες ενέργειες των αντιφλεγμονώ- δων μη στεροειδών φαρμάκων, πολλές φορές παύουν καθο- ριστικό ρόλο για μια μακροχρό- νια θεραπεία των ρευματικών παθήσεων, ώστε η νέα ουσία φλουριπυροφενή μπορεί να χρησιμοποιηθεί ως ενδοαρθρώ- σις θεραπευτική αγωγή και στις περιπτώσεις εκείνες που η φαρμακοποιήση ή η έ- νδο αρθρική και το δικτυοσολικό δόν δεν γίνονται καλά ανεκτά από τους ρευματοπα- θές.

300 ΝΕΕΣ ΧΩΡΟΦΥΛΑΚΙΝΕΣ

Από τη Διοίκηση Χωροφυ- λακής Γιαννινών ανακοινύ- ται ότι ένεκρίθη κατάσταση στο Σώμα της Χωροφυλακής 300 γυναικών, ως δοκιμών χωροφυλακών, π.ό γεν ήθρουν από έτη 1959—1962.

Υποψήφιας πρέπει να έ- ναι όποφίτες Λυκείου ή όλλης έ- στίμου Σχολής και άνωστή- ματος 1,63 μ. το ύψος.

Δικαιολογητικά θα γίνον- ται δεκτά μέχρι 29 — 2 — 1980.

Οι ένδοφίτες πρέπει δια πε- ρισσότερες πληροφορίες πρέ- πει να άπευθύνονται στις κα- τά τόπους Υπηρεσίες Χωρο- φυλακής.

Επίσης, ο DR N. CAR- DOE, διευθυντής στο νοσοκο- μείο NORFOLK και NORW- ICH του Λονδίνου, αναφέρθηκε στις παρενέργειες των φαρ- μάκων και είπε ότι κατά την προσδιορισμό της δόσεως των δόσεων πρέπει να λαμβάνεται υπόψη οι πολλές αδυναμίες, Προσέθεσε ακόμη ο DR N. CARDOE ότι οι ανεπιθύμητες ενέργειες των αντιφλεγμονώ- δων μη στεροειδών φαρμάκων, πολλές φορές παύουν καθο- ριστικό ρόλο για μια μακροχρό- νια θεραπεία των ρευματικών παθήσεων, ώστε η νέα ουσία φλουριπυροφενή μπορεί να χρησιμοποιηθεί ως ενδοαρθρώ- σις θεραπευτική αγωγή και στις περιπτώσεις εκείνες που η φαρμακοποιήση ή η έ- νδο αρθρική και το δικτυοσολικό δόν δεν γίνονται καλά ανεκτά από τους ρευματοπα- θές.

Επίσης, ο DR N. CAR- DOE, διευθυντής στο νοσοκο- μείο NORFOLK και NORW- ICH του Λονδίνου, αναφέρθηκε στις παρενέργειες των φαρ- μάκων και είπε ότι κατά την προσδιορισμό της δόσεως των δόσεων πρέπει να λαμβάνεται υπόψη οι πολλές αδυναμίες, Προσέθεσε ακόμη ο DR N. CARDOE ότι οι ανεπιθύμητες ενέργειες των αντιφλεγμονώ- δων μη στεροειδών φαρμάκων, πολλές φορές παύουν καθο- ριστικό ρόλο για μια μακροχρό- νια θεραπεία των ρευματικών παθήσεων, ώστε η νέα ουσία φλουριπυροφενή μπορεί να χρησιμοποιηθεί ως ενδοαρθρώ- σις θεραπευτική αγωγή και στις περιπτώσεις εκείνες που η φαρμακοποιήση ή η έ- νδο αρθρική και το δικτυοσολικό δόν δεν γίνονται καλά ανεκτά από τους ρευματοπα- θές.

Επίσης, ο DR N. CAR- DOE, διευθυντής στο νοσοκο- μείο NORFOLK και NORW- ICH του Λονδίνου, αναφέρθηκε στις παρενέργειες των φαρ- μάκων και είπε ότι κατά την προσδιορισμό της δόσεως των δόσεων πρέπει να λαμβάνεται υπόψη οι πολλές αδυναμίες, Προσέθεσε ακόμη ο DR N. CARDOE ότι οι ανεπιθύμητες ενέργειες των αντιφλεγμονώ- δων μη στεροειδών φαρμάκων, πολλές φορές παύουν καθο- ριστικό ρόλο για μια μακροχρό- νια θεραπεία των ρευματικών παθήσεων, ώστε η νέα ουσία φλουριπυροφενή μπορεί να χρησιμοποιηθεί ως ενδοαρθρώ- σις θεραπευτική αγωγή και στις περιπτώσεις εκείνες που η φαρμακοποιήση ή η έ- νδο αρθρική και το δικτυοσολικό δόν δεν γίνονται καλά ανεκτά από τους ρευματοπα- θές.

ΠΡΟΓΝΩΣΙΣ του καιρού

Σήμερα Τετάρτη, προβλέπε- ται σε όλη την ή χώρα αίθριος καιρός. Στη Με- σσηνία και όραση θα έκδηλο- θεί, νεφώσεις και είναι π.ό- νων θα έρξει κατά ποσους κ- ρίας στην όραση.

Προοδευτικά ο κ. κέρους θα δεκτοθεί και σε αυτές τις πε- ριοχές.

Τις προώτες όρες τοπική ή όρατότητα θα είναι περ- ορισμένη τοπικά λόγω όμνη- σης. Οι έμποροι θα είναι μεταβολή το άσθενες και ή θάλασσα σε όλη τα πέλαγγο παραγμένη μέχρι ταραχή.

Η θερμοκρασία θα σημειώ- σει μικρή ένοδο.

Αίριο Πέμπτη προβλέπεται αίθριος και σχετικά ζεστός καιρός σε όλη την ή χώρα.

Επίσης, ο DR N. CAR- DOE, διευθυντής στο νοσοκο- μείο NORFOLK και NORW- ICH του Λονδίνου, αναφέρθηκε στις παρενέργειες των φαρ- μάκων και είπε ότι κατά την προσδιορισμό της δόσεως των δόσεων πρέπει να λαμβάνεται υπόψη οι πολλές αδυναμίες, Προσέθεσε ακόμη ο DR N. CARDOE ότι οι ανεπιθύμητες ενέργειες των αντιφλεγμονώ- δων μη στεροειδών φαρμάκων, πολλές φορές παύουν καθο- ριστικό ρόλο για μια μακροχρό- νια θεραπεία των ρευματικών παθήσεων, ώστε η νέα ουσία φλουριπυροφενή μπορεί να χρησιμοποιηθεί ως ενδοαρθρώ- σις θεραπευτική αγωγή και στις περιπτώσεις εκείνες που η φαρμακοποιήση ή η έ- νδο αρθρική και το δικτυοσολικό δόν δεν γίνονται καλά ανεκτά από τους ρευματοπα- θές.

Επίσης, ο DR N. CAR- DOE, διευθυντής στο νοσοκο- μείο NORFOLK και NORW- ICH του Λονδίνου, αναφέρθηκε στις παρενέργειες των φαρ- μάκων και είπε ότι κατά την προσδιορισμό της δόσεως των δόσεων πρέπει να λαμβάνεται υπόψη οι πολλές αδυναμίες, Προσέθεσε ακόμη ο DR N. CARDOE ότι οι ανεπιθύμητες ενέργειες των αντιφλεγμονώ- δων μη στεροειδών φαρμάκων, πολλές φορές παύουν καθο- ριστικό ρόλο για μια μακροχρό- νια θεραπεία των ρευματικών παθήσεων, ώστε η νέα ουσία φλουριπυροφενή μπορεί να χρησιμοποιηθεί ως ενδοαρθρώ- σις θεραπευτική αγωγή και στις περιπτώσεις εκείνες που η φαρμακοποιήση ή η έ- νδο αρθρική και το δικτυοσολικό δόν δεν γίνονται καλά ανεκτά από τους ρευματοπα- θές.

Επίσης, ο DR N. CAR- DOE, διευθυντής στο νοσοκο- μείο NORFOLK και NORW- ICH του Λονδίνου, αναφέρθηκε στις παρενέργειες των φαρ- μάκων και είπε ότι κατά την προσδιορισμό της δόσεως των δόσεων πρέπει να λαμβάνεται υπόψη οι πολλές αδυναμίες, Προσέθεσε ακόμη ο DR N. CARDOE ότι οι ανεπιθύμητες ενέργειες των αντιφλεγμονώ- δων μη στεροειδών φαρμάκων, πολλές φορές παύουν καθο- ριστικό ρόλο για μια μακροχρό- νια θεραπεία των ρευματικών παθήσεων, ώστε η νέα ουσία φλουριπυροφενή μπορεί να χρησιμοποιηθεί ως ενδοαρθρώ- σις θεραπευτική αγωγή και στις περιπτώσεις εκείνες που η φαρμακοποιήση ή η έ- νδο αρθρική και το δικτυοσολικό δόν δεν γίνονται καλά ανεκτά από τους ρευματοπα- θές.